SIDENCE KHALIJ ANNAKHIL 
AGADIR.

ICE : 003678861000014

I – Aux termes de PV AGE 
de la Société « B2B HOUSE 
IMMO » SARL en date du 
09/10/2025 IL a été décidé ce 
qui suit :

1- augmentation du capital 
Augmentation de capital social 
d’une valeur d’Un Million Cent 
Mille Dirhams (1.100.000,00 
DHS) pour le porter

de Cent Mille Dirhams 
(100.000,00 DHS) à Un Million 
Deux Cent Mille Dirhams 
(1.200.000,00 DHS) ; Par 
apport

en nature de l’associé co-gé-
rant Mr. SEDDIK BELGHITI 
constitué de deux terrains nus 
à bâtir.

2- mise a jour des statuts.

II - Le dépôt légal a été ef-
fectué au greffe du Tribu-
nal de commerce d’agadir 
le 27/10/2025 sous le N°